
12ヶ月点検料金表（税込）

車両ランク 一般 及び
預かりのお得意様 お得意様

法定点検と同時作業
預かりのお得意様

軽 自 動 車 ￥3,300 ￥2,750 ￥2,090
国産乗用車 ￥4,400 ￥3,300 ￥2,750
国産4×4・
SUV（3ナンバー）￥6,600 ￥4,400 ￥4,400
輸 入 車 ￥6,600 ￥4,400 ￥4,400
輸入車4×4・
SUV（3ナンバー）￥9,900 ￥6,600 ￥6,600

法定点検と
同時作業

￥1,540
￥1,650
￥2,200
￥2,200
￥3,300

＊お客様より当店への持ち込み、引き取りご来店頂いた方は、点検料金より各1,000円ずつ値引き
　させていただきます。
＊代車は無料です。

主な点検項目
●ブレーキ　●エンジン　●バッテリー　●油脂・液類　●ベルト類
●タイヤ　　●下廻り　　●ライト・ワイパー
※上記項目の磨耗や劣化具合などを点検いたします。
※おクルマの状態により追加整備や部品交換が必要となる場合には別途料金となります。

軽 自 動 車 ￥11,000
国産乗用車 ￥13,200
輸 入 車 ￥18,700

乗用車タイプのタイヤ付のホイール　４本／１台分の交換作業（夏⇔冬 等）

タイヤ交換 料金表タイヤ交換 料金表タイヤ交換 料金表（税込）


